
MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
03/nov./2021

 Del 01/sep./2021 al 30/sep./2021
12:39 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $51,564,102.93 $35,976,697.48 -$34,965,201.21$70,941,898.69 $16,598,901.72

   ACTIVO CIRCULANTE $18,629,785.77 $3,227,076.54 -$6,306,178.69$9,533,255.23 $12,323,607.08

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $15,598,083.52 $1,535,067.48 -$6,133,229.26$7,668,296.74 $9,464,854.26

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,031,702.25 $1,633,416.36 -$172,949.43$1,806,365.79 $2,858,752.82

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $58,592.70 $0.00$58,592.70 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $32,934,317.16 $32,749,620.94 -$28,659,022.52$61,408,643.46 $4,275,294.64

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $4,511.00 $0.00$4,511.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $32,934,317.16 $26,356,400.00 -$28,659,022.52$55,015,422.52 $4,275,294.64

           BIENES MUEBLES $0.00 $6,388,709.94 $0.00$6,388,709.94 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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